Cédula de Identidad 0908891062 

Razón de Inscripción de Repertorio:2019-211 AMIA 
O En esta fecha, Veintinueve de Junio de Dos Mil Diecinueve, queda inscrito el 

il presente instrumento público de:NOMBRAMIENTO (Referencia 1), con la partida 

2 Número Ciento Veinte y Uno(121) del libro de NOMBRAMIENTOS, tomo 2, folios 631 

3 a 637, celebrado entre los siguientes intervinientes: (AQUALAB S.A. en calidad 

4 de CONPAÑÍA); en la calidad de Representante (s) Legal (es): (ADUM BOSCREETTI 

5 GUIDO con el cargo GERENTE GENERAL) ..